平成30年５月15日

各 位

会社名 株式会社三十三フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 渡辺 三憲
コード番号 7322 東証・名証第一部

当社子会社の業績連動型報酬の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社三重銀行および株式会社第三銀

行（以下、これらを総称して「当社グループ内銀行」といいます。）のうち、株式会社三重銀行の取締

役（監査等委員である取締役および社外取締役を除きます。）の報酬制度を見直し、「業績連動型報酬」

（以下「本制度」といいます。）を導入することを決議いたしましたのでお知らせします。なお、株式

会社第三銀行では、すでに本制度を導入しております。

また、当社の本日付開示資料「株式給付信託（ＢＢＴ）の導入に関するお知らせ」のとおり、当社グ

ループ内銀行の取締役（監査等委員である取締役および社外取締役を除きます。）および執行役員に対

する新たな株式報酬制度「株式給付信託（ＢＢＴ）」を導入することも決議されており、当社グループ

内銀行の取締役の報酬制度の構成は、「確定金額報酬」、「業績連動型報酬」、「株式給付信託」に統一さ

れることになります。

なお、本年６月開催予定の株式会社三重銀行の株主総会において、本制度に関する議案が付議され

る予定です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
三重銀行 総合企画部  TEL：059－354－7172